
31999D0439- редактиран 

 
РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА 

 

от 17 май 1999 година 

 

относно сключването на Споразумение с Република Исландия и Кралство 

Норвегия относно асоциирането на последните към процеса на изпълнение, 

прилагане и развитие на достиженията на правото на ЕС от Шенген 

 

(1999/439/ЕО) 

 
 

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ, 
 

като взе предвид член 6, параграф 1 от Протокола, приложен чрез Договора от 
Амстердам към Договора за Европейския съюз и към Договора за създаване на 
Европейската общност, включващ Шенгенското споразумение в рамките на 

Европейския съюз; 
 

РЕШИ: 
 

Член единствен 

 
Одобрява споразумението с Република Исландия и Кралство Норвегия за асоцииране 

на тези две държави към изпълнението, приложението и развитието на достиженията 
на правото на ЕС от Шенген, включително приложенията към него, заключителния му 
акт, декларациите и приложените размени на писма.  

 
Текстът на актовете, посочени в параграф 1 се прилага към настоящото решение. 

 
Съставено в Брюксел на 17 май 1999 година. 
 

За Съвета: 
 

Председател  

J. FISCHER 

 


